Phaedrus in vsum Delphini edit. per P. Danet.
Londini. 1745. 8.

Catal. Bibl. *Thott.* T. IV. p. 348. coll. ann. 1688. 1675.

Repetita Burmanni Editio c. Not. Varior. Lugd.
Bat. non Amstelodami, 1745. 8. maj. apud Sam. *Lucht-*
manns et F. Edit. III.

Auctus est liber Indice Editionis majoris *Burmanni*
in 4. Cum in *Bibliotheca Badenhaupt.* p. 229. n. 2593.
et *Cat. Bibl. Menken.* P. I. p. 240. haec editio dicatur
tertia; Editio *Burmanni*, quam supra ad ann. 1728. me-
moravi, esse videtur editio anni 1718. c. *Not. Varior.* re-
nouato tantum titulo. Cf. supra ann. 1698.

1 7 4 6.

LXXIII. auserlesene Fabeln *Phaedri*, sammt einer
daraus gezogenen Sylloge Vocabulorum, und Sammlung der
vornehmsten Phrasium und Sententiarum, den ersten An-
fängern in der Lat. Sprache zum besten herausgegeben von
Jo. Jac. Schatz. Jena und *Weissenfels* 1746. 8. ap.
Jo. Christ. Croeker.

Heinsii Catal. vniuersal. T. I. p. 606. coll. ann. 1756.
1761. 1776.

Phaedrus c. Not. Em. Sinceri german. Aug. Vindellic. 1746. 8.

1 7 4 7.

Phaedri Fabulae c. Not. Em. Sinceri. Aug. Vindellic. 1747. apud Merz et Meyer.

Leipz. Mich. Mefskatalog. 1747.

1 7 4 8.

Phaedri Augusti Liberti Fabulae. Ad MSS. Codd. et optimam quamque editionem emendavit Steph. And. Philippe. Accesserunt Notae ad calcem. Lutetiae Paris. Sumptibus Joan. August. Grangé M. DCC. XLVIII. Flavii Aviani Fabularum Aesopiarum Liber vnicus. Accurante Steph. And. Philippe. Lutetiae Paris. Sumptibus Joan. August. Grangé. M. DCC. XLVII. it. L. Annaei Senecae ac P. Syri Mimi Sententiae. Cum Notis J. Gruteri. 12. Prolegg. p. XLVIII. et pagg. 305. (Cum figuris aeri incis.)

Completitur Editio Phaedri Vitam poëtae a Joann. Scheffero compositam; Judicia et Testimonia de Phaedro; Indiculum Editionum Phaedri, in quo Editiones LXII memorantur; Delectum Variarum Lectionum, in quo tamen mira quadam Editoris oscitantia semper scriptum inuenias MS. Par. pro, Perott. Non enim objici potest, typhothetam mutauisse Per. in Par. cum vero non sit simile, hunc semper et tam saepe in eadem voce errare potuisse, vt recte notauit Desbillonius in Disp. III. p. XXXIV. Delectum variarum lectionum excipiunt fabulae Phaedri, cum Appendice Fabb. XXXIV. Ad calcem libri adjectae sunt Notae in Phaedrum, Appendices, et Avianum, ad Glossarii formam exactae, et Notae peculiares in aliquot Phaedri fabulas.

De hac Editione, typis nitidis et elegantibus impressa, ita iudicant Bipontini: „vsus est Editor Annotationibus ineditis Nat. Steph. Sanadon, qui Editionem Phaedri meditatus erat; neque illum puduit, ejus, qui praeiuerat, nomen dissimulare. Sanadonius profecto in hoc elegatio-

rum litterarum genere versatus erat maxime, sed aduersus emendandi pruriginem non satis firmus, ipso Brotierio in Praef. Phaedri sui (p. XIV.) iudicante; quod quidem ex Philippei Editione satis superque patet.“ Cum quibus comparabis, quae obseruat Desbillonius l. c. p. XXXIV. „In hac Editione et inueniuntur aliquot versus subditii, et alii plures, qui Phaedri sunt, excluduntur, ac denique passim ab Editionibus probatissimis receditur. Monet etiam Gabriel Brotier vsum esse Stephanum Philippe Annotationibus Sanadonis nostri ineditis, miraturque, quod nusquam ab ipso nominatus fuerit, per quem se profecisse crederet. Sed laborem ille fortasse in hanc Editionem illaudabilem tenuissimum contulit: memini enim, cum Josephus Valart mihi olim Parisiis diceret, se procurando omni operi ordinandoque praefuisse.“

In indice Editionum, huic Editioni praefixo, inueni hunc libri titulum: „Phaedri Fabulae. Ad MSS. Codd. et optimam quamque Editionem emendauit Steph. And. Philippe. Sumptibus Jo. Aug. Grangé: typis C. F. Simon. Lutet. Paris. 1747. 12. cum Iconibus aeneis; carta Gallica vel Batauica.“ Hinc factum est, vt nonnulli librum assignarent anno 1747. vt Bipontini, in Notit. Litt. de Phaedro p. XXXI. Brotier, in Indic. Editt. Phaedri et in Praef. p. XIV. Desbillonius, qui loco paullo ante cit. affirmat, librum impressum esse Parisiis apud Barbou? anno 1747. Equidem minime negauerim, eundem dicto anno esse excusum. Leguntur enim p. 275. haec: „Typis C. F. Simon, Reginae, nec non D. Archiepiscopi Parisiensis Typographi. 1747.“ At vero cum titulus fabulis Phaedri praefixus, prae se ferat annum 1748. quo scilicet liber juris factus est publici, rectius huic adscribitur, quam anno impressionis 1747. id quod factum in Catal. Biblioth. Badenhaupt. p. 201. No. 2299. Harlesii Notit. Litt. R. p. 439. vt omittam alios.

Cf. Notata ad ann. 1753. et 1754. Lallemand, Cat. raison, p. 236. *Journal des Savans*. Dec. 1748. p. 553. Cat. Biblioth. Rouböll. Havn. 1798. 8. p. 93. *Luxdorph*. P. II. p. 464.

1 7 4 9.

Recusa Hoogstratani Editio? Harderovici.
1749. 8.

Notit. Litter. *Bipont.* p. XXXII.

Le Favole di Fedro, Liberto d'Augusto, tradotte in versi volgari da Giovan-Grisostomo Trombelli, Canonico Regolare del Salvatore. Terza Edizione. In Venezia appresso Francesco Pitteri, in Venezia all' Insegna della Fortuna Trionfante. 1749. in 8.

V. supra ann. 1735. et vers. Italic. ad h. a.

1 7 5 0.

Phaedri Aug. Lib. Fabular. Aesopiar. Libri V. cum Indice verborum locupletissimo. Londin. 1750. 16. Typis J. Brindley.